
 

 

 
 

Gniewkowo, dnia 07.12.2023 r.  
 
Zamawiający: 
Gmina Gniewkowo 
ul. 17- stycznia 11 
88-140 Gniewkowo 
 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: RZp.271.1.19.2023 Utworzenie przestrzeni multimedialnej- gminnej 
pracowni komputerowej w budynku CIM w Parku Wolności w Gniewkowie  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 
PPHU Computer- Service.pl 
Beata Wojtal 
ul. Studzienna 37-38 B 
82-300 Elbląg 
Cena wykonania zamówienia brutto: 199.546,39 zł  
Okres gwarancji i rękojmi: 24 miesiące 
 

Ranking ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty (zł) 

Kryterium 1 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji i 

rękojmi 
Wartość z oferty 

(miesiące) 

Kryterium 2 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 
X3D Sp. z o.o. 
Ul. Zaułek Drozdowy 2 
77-100 Bytów 

247.968,00 48,00 24 miesiące 40,00 88,00 

2. 

PPHU Computer- 
Service.pl 
Ul. Studzienna 37-38 B 
82-300 Elbląg 

199.546,39  60,00 24 miesiące 40,00 100,00 

3. 
VISION Zbigniew Ducki 
ul. Śreniawitów 2/64 
03-188 Warszawa 

Oferta odrzucona 

 


		2023-12-07T10:18:12+0100




